MOÇÃO Nº 0167/05

Moção de Aplausos e Congratulações aos proprietários do "Supermercado Cojiba" pela reforma
e ampliação das instalações daquela empresa, o que certamente trará mais empregos e
desenvolvimento para o Município.

Lida na Sessão de 16/08/2005                              Despacho em 16/08/2005
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcos Henrique Osti - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os  vereadores  que  esta  subscrevem vêm,  respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  seja  consignada  na  ata  dos  trabalhos  desta  Sessão

Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações aos proprietários do "Supermercado Cojiba" pela

reforma  e  ampliação  das  instalações  daquela  empresa,   o  que  certamente  trará  mais  empregos  e

desenvolvimento para o Município.

Isso  posto,  requerem ainda  que  do  teor  desta  seja  dado  conhecimento  àqueles  empresários,

externando os votos de parabéns e agradecimentos do Legislativo guaribense por mais esse importante

empreendimento que fizeram, augurando-lhes votos de pleno e continuado sucesso.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 16 de agosto de 2005.

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PSDB - autor

Roberto Luiz Carósio
PSDB - autor